Совет депутатов
муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
Северо-Байкальского  района
Республики Бурятия
III созыва 15 сессия

29.02.2016г.
РЕШЕНИЕ № 100

Об утверждении прейскуранта цен на услуги,
предоставляемые муниципальным автономным
 учреждением ДК «Романтик» и поселковой
библиотекой на2016 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «ОБ автономных учреждениях», Уставом городского поселения «поселок Кичера»  Совет депутатов МО ГП «поселок Кичера» третьего созыва решил:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые населению на 2016г.  ДК «Романтик» (приложение № 1);

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые  поселковой библиотекой на 2016г. (приложение № 2)

1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования (обнародования) для всеобщего сведения на информационных стендах

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и местным налогам (председатель Назаралиева М.И.)

Глава муниципального образования                                                               Н.Д. Голикова
городского поселения  «поселок Кичера»

  Приложение № 2

                                                        к  Решению Совета депутатов МО ГП
                                                                  «поселок Кичера» от  29.02.2016г. № 100

Прейскурант цен на платные услуги
                                Кичерской  поселковой  библиотеки  на 2016 год

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	1.
	Абонентская плата (общая)
(инвалиды – 25%)
	1 раз в год
	50
25

	1.
	Абонентская плата (детская)
	1 раз в год
	30

	1.
	Выдача периодики из читального зала
	1 экз
	Газета-3 руб
Детс.жур-5 руб
Взрос-20 руб

	1.
	Выдача словарей, справочников, энциклопедий
	1 экз. х 24 ч.
	20

	1.
	Выдача художественной литературы из читального зала
	1 экз. до 10 сут.
	20

	1.
	Выдача художественной литературы в мягкой обложке
	1 экз. до 10 сут
	10

	1.
	Договор на длительное пользование книгами
	1 книга
	30

	1.
	Методическая деятельность:
Просмотр и пользование документами и сценариями

1 папка

5

	1.
	Сдача в аренду помещения библиотеки
	1 час
	100

	   10

	   Услуги  ксерокопирования
	1 страница
 1 лист
	10
20

	   11.
	Штраф за порчу книг
	1 книга
	50%стоим кн

	   12.
	Утеря книг из фонда библиотеки
	1 книга
	Замена равноценной или 10-ти кратная стоимость

	   13.
	Плата за телефонный звонок
	1 зв
	5

	   14.
	Работа  на  компьютере
	1 час
	20

                .Директор ДК « Романтик»: 			                  М.И.  Назаралиева

3

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

		Наименование услуги

		Единица измерения

		Стоимость

		2

		Музыкальное сопровождение

		        6 часов

		1000 руб

		3

		Аренда сценического инвентаря

		      поштучно

		По прайс- листу

		4

		Клубные формирования (тренажеры)

		       1 час

		200 рублей  в месяц

		5

		Стоимость билетов на дискотеки

		        5 часов

		 100 руб.

		6

		Аренда ИКС-центра с музыкальной аппаратурой

		        6 часов

		3000 рублей

		7

		Аренда ИКС-Центра  под магазин

		  на сутки

		4000 рублей

		8

		Стоимость детских билетов на дискотеки

		       4 часа

		  30 руб

Приложение № 1

к Решению Совета депутатов

МО ГП « поселок Кичера» от 29.02.2016г. № 100

Прейскурант цен на услуги, предоставляемые АУ ДК «Романтик» на 2016 год

Прайс-лист на аренду сценического инвентаря

		1

		Костюм

		50 рублей

		3

		Парик

		25 рублей

		4

		Головной убор

		25 рублей

		5

		Декорации, ул. сцена

		                                    200 руб

ПРИМЕЧАНИЕ 1:

В комплект музыкальной аппаратуры входят: усилитель звука, две колонки, микшер, микрофон. Аренда возможна только при работе нашего специалиста.

    Директор ДК «Романтик»:

                       М.И. Назаралиева

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.emf
Приложение  №   1   к Решению   Совета депутатов    МО ГП « поселок Кичера»   от 29.02.2016г. № 100                                                  Прейскурант цен на услуги, предоставляемые АУ ДК «Романтик»   на 201 6 год                                                                                                                          Прайс - лист на аренду сценического инвентаря             ПРИМЕЧАНИЕ 1:   В комплект музыкальн ой аппаратуры входят: усилитель звука, две колонки, микшер, микрофон.  Аренда возможна   только   при работе нашего специалиста.                 Директор   ДК «Романтик» :                                   М.И. Назаралиева

   Наименование услуги  Ед и ница измерения  Стоимость

2  Музыкальное сопровождение             6   час ов  10 00   руб

3  Аренда сценического инвентаря         п оштучно   По прайс -   листу

4  Клубные формирования   (тренажеры)          1 час  2 00 рублей  в месяц

5     Стоимость би летов на дискотеки           5   час ов    100 руб.

6    Аренда ИКС - центра   с музыкальной  аппаратурой            6 часов  30 00 рублей

7  Аренда ИКС - Центра  под магазин     на сутки  4000 рублей

8  Стоимость детских билетов на  дискотеки          4 часа     30 руб

1  Костюм  5 0 рублей

3  Парик  2 5   рублей

4  Головной убор  2 5   рублей

5  Декорации , ул. сцена                                       200 руб